Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2022 года

	№ 42/185

	с. Ключи

	Об окончании приостановления полномочий члена Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
 с правом решающего голоса Иванова С.Э.

Согласно решению Ключевской районной территориальной избирательной комиссии от 15.07.2022 года № 30/103, полномочия членов Ключевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса            Иванова С.Э. были приостановлены на основании подпункта «л» пункта 1 и пункта 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 6 пункта 1 статьи 35, пункта 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС в связи с тем, что член избирательной комиссии с правом решающего голоса находится в непосредственном подчинении у кандидата.
Ввиду того, что избрана и зарегистрирована Петрова Елена Владимировна депутатом Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации и проведении выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»(((, которым на Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена
Ключевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голос  Иванова Сергея Эдуардовича.

2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте администрации Ключевского района в разделе «Ключевская районная территориальная избирательная комиссия».

	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2022 года

	№ 42/186

	с. Ключи

	Об окончании приостановления полномочий члена Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
 с правом решающего голоса        Теймуровой С.Е.

Согласно решению Ключевской районной территориальной избирательной комиссии от 27.07.2022 года № 31/110, полномочия членов Ключевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса            Теймуровой С.Е. были приостановлены на основании подпункта «л» пункта 1 и пункта 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 6 пункта 1 статьи 35, пункта 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС в связи с тем, что член избирательной комиссии с правом решающего голоса является супругой кандидата.
Ввиду того, что утрачен у Теймурова С.Т.  статус депутата Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации и проведении выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»(((, которым на Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена
Ключевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голос  Теймуровой Светланы Ефимовны.

2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте администрации Ключевского района в разделе «Ключевская районная территориальная избирательная комиссия».

	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

((( Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.

((( Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.